
Uchwała Nr 195/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22.06.2016r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego  
dla Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-

Kulturalnego w Drawsku Pomorskim 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 841), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim: 
 
- Komputer PC – AMD Athlon 64 X2(HDD 160GB, RAM 2GB) SP-K-0006/2009 
- Monitor LCD Mirai 19” SP.79-2/06 
 
 - Komputer PC – AMD Athlon 64 X2(HDD 160GB, RAM 2GB) SP-K-0008/2009 
- Monitor LCD Asus 19” SP-M-0008/2009 
 
- Komputer PC – Intel Core (HDD 500GB, RAM 2GB) SP.4-49-491/23-108 
- Monitor LCD Hyundai SP.4-49-491/23-108 
 
- Komputer PC – Intel Core (HDD 80GB, RAM 1GB) SP.4-49-491/26-136 
- Monitor LCD HBelinea 19 SP.4-49-491/26-136 
 
- Drukarka HP Officejet 8000 SP-D-0006/2011 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 


